- transfertur in Miss. et off. in fer. 2. 9 l. et com. SS. Mm. omtr.
- 14 R. 5. *Brześć, Janowo D. K., Lida, Usnarz.* Exaltatio S. Crucis dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) In I Vesp. et die festi omtr. com. oct. In II Vesp. omtr. com. S. M. Per oct. et etiam ipsa die octava fit com. eiusdem die. ubi deest Cr. et Sabb. et feriis 2, 3, 4 Prf. †.
- 17 A. Dom. 17 post Pent. *Gieranony Mosarz, Niemenczyn, Parafianow, Soly, Swiranki, Jezno* Anniversar. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. I Vesp. Dedic. com. Dom. ttm. die festi Miss. et off. Dedic. 9 l. et com. Dom. In II Vesp. com. seq. et Dom. ttm. Seq. diebus etiam Dnea seq. except. solum fer. 5 fit com. oct. Dedic. et ubi deest die. Cr. *De SS. Stigm. S. Franc. h. a. nil.*
- 21 R. Fer. 5. *Daugi* (Titul. Eccl.) S. Mathaei Ap. et Ev. dx. 1 cl. cum oct. In I Vesp. omtr. com. praec. in II Vesp. sola com. seq. Per oct. except. die Dnea fit com. S. Math. die. Cr. ubi deest et except. fer 2 Prf. Ap. Fer. 5 fit de oct. S. Math. I Vesp. de S. Math. com. praec. (Transl. S. Stan.) S. Venceslai M. (ibi h. a. simplificati) et oct. (S. Ladisl.) Die festi off. et Missa de S. Math. com. S. Venceslai et oct. II Vesp. de seq. com. S. Mathaei et S. Venceslai M. Sabb. omtr. Suffr. et preces.
- 23 R. Sabb. *Jelna* S. Theclae V. M. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) I Vesp. et Missa de S. Thecla absque ulla com. die. Cr. Preces et Suffr. omtr. In II Vesp. com. S. Ladislai C. et Dom. ttm. Per oct. except. die Dnea et fer. 6 die. com. oct. S. Theclae. Die octava fit off. et Mis. de S. Thecla. S. Hieronymi C. E. D. off. et Mis. transfertur in diem 12 Octobris I Vesp. de S. Hieron. com. praec. (S. Franc. Borg.) die festi de S.

- Heronymo Gl. Cr. Prf. Cois. In II Vesp. com. seq. (S. Eduardi C.)
- 24 A. Dom. 18 post Pent. *Michaliszki, Dudy, Vilnae Eccl. OO. Sanctr.* Anniv. Dedicat. Ecclesiae dx. 1 cl. cum oct. Loco festi et com. per oct. S. Ladislai C. substituendum est festum et com. per octavam Dedicacionis Ecclesiae Cetera ut in Directorio. Festum S. Ladislai transfertur in diem 12 octbris sub ritu dplicis 1 cl. ergo in I Vesp. et Mis. sine ulla com. in II Vesp. com. seq. (S. Eduardi C.)
- 28 R. Fer. 5 *Wolkowysk* S. Venceslai R. M P. R. P. dx. 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) I Vesp. et Missa de S. Venceslao absque ulla com. In II Vesp. com. seq. ttm. Sabb. fer. 3 et 4 fit com. oct. S. Venc. Fer. 5 fit de oct. S. Venceslai. cum com. Sacr. Reliquiar. Upsalens. in utrisque Vesp. et Miss. (ibi h. a. simplific.) II Vesp. de S. Venceslao com. seq. (Transl. S. Aeshl.) SS. Reliqu. ex 2 dis et oct. SS. Angel. Cust. Ll. 1 N. ex Dom. V sept. *Inc. lib. Esther.* h. a. omtr.
- 29 A. F. 6. *Bialohruda, Butrymańce, Dunitowicze, Hniezno, Jezno, Kraśnik, Luźki, Michaliszki, Niemenczyn, Orany, Oszmiana, Porozowo, Szyrwinty, Taboryszki.* Dedicatio S. Michaelis Arch. dx 1 cl. cum oct. (Titul. Eccl.) In I Vesp. omtr. com. S. Venceslai M. cetera ut in Direct. Sabb. fer. 3, 4, 5 fit com. oct. Fer. 6 fit de oct. Dedic. S. Michaelis cum com. S. Aeschili h. a. ibi simplific. I Vesp. de Dedic. S. Mich. ex 1-mis com. praec. (SS. Reliqu. Ups.), Transl. S. Aeschili et oct. In Missa et off. fit com. S. Aeschili et oct. II Vesp. de seq. (S. Bnrg.) com. Dedic. S. Michaelis ex 2-dis et Transl. S. Aeschili ex 2-dis.